Triangula phelones forma Christum angularem lapidem
significat, 167.

Tribunorum flammula pone imp. et procerum flammula
stant, 46.

Tricaballi eorumque praefectus stratopedarcha, 42.

Tricephalum, a tribus capitibus, exigua moneta loco
rogæ a patriarcha data, 512.

Tricesimum B. Virginis assumptæ pio more agunt Ger-
mani, 545.

Tricliniaries lecti decaseni palatii, ubi in Nativitate
arcubatur imp., 501.

Triclinium repletur lauro a pueris honoratis in ma-
gno Sabbato, 75. Inibi renuntiantur despota, caesares,
patriarchas, 100, 101. Ad ejus fores ministrant Baranx,
57. Ibi quinquies comedit imp. ministrantibus proceribus,
64.

Trifolii figuram habet vertex pilei primisecretarii, 22.

Trinitas (SS.) invocata ab apostolis panagiam sumen-
tibus, 299. Et in renuntiatione patriarchae, 551.

Trisagion canitur in lotione pedum, 70. In coronatione
imp., 89. Ad id assurgunt imp., 95.

Triumphali curru imago B. Mariae Virg., Nicopaeae vecta,
515.

Tropaeum, imperatorum gestamen capitis, 51.

Troparia canuntur in Nativit., 46. In Parasceve, 72. In
Paschate, 75. Integrum recitatur, 527.

Trulla est concameratio seu fornix, inde pilei summitas
dicta, 242.

Trullas casu solem committunt pari splendore non
reparat Justianus, 561.

Trullanus canon de monialibus ab egressu arcendis,
119, 124.

Tuba imperatorum tubicinium alto sono et modo, 51.

Tubicines stant inter flammula et clerum, 49.

Tullipant seu tulbant phaeolio respondere videtur,
240.

Tunicas rimatas procerum in processione ridet Lui-
prandus, 554. Tunica palmata a palmulis, 225. Coccinea
tunica seu ruchum despota, 15.

Tupha seu flammula, ornamenta equi despota, 14. In
equorum antienis et postienis, 227.

Turcae docti ab imp. Graecis tractare patriarchas, 572.

Eorum sultan Gennadium patriarcham renuntiat, *ibid.* Per
eorum bassas dejecti patriarchas 575.

Turco iugo pressi Graeci magnos adhuc crepant ti-
tulos, 121. Turcicum phaeolum seu tegmen capitis, 240.

Turcicus tzaus, legatus sultani et vezirii, 195.

Tybi mensis Aegyptius respondens Januario, 506.

Tympanista equitante imperatore canunt mane, ut ne
quis occurset ebrius, 51, 52. In Nativit. sub horis et li-
turgia stant inter flammula et clerum, 49.

Tyrus dicta Sarra, unde Sarraunum ostrum, et fors scarsa-
nicum, vestis procerum, 229.

Tzacones sunt ipsi Lacones ex Tzaconia seu Laconia,
nec derivantur ab Hebraeo tzauc contra Junium, 247. Por-
tant pilaticia, cappas et loricas, leonibus insignes, 57.

Tzaconum praefectus seu stratopedarcha, offic., 66; palat.,
12. Ejus vestitus, 27. Praestat custodiam in castris, 42.

Tzancas, sutor imp. ita dicitur a tzaugis seu calcis, 51.

Praeced imp. ad monasteria ferens divellium seu gemi-

num velum ibique expectat imp. eum lampade, quam eo praesente accendit et supra divellum ponit, 82.

Tzangia, calcei imp. aquilis et lapillis insignes, quos in processionibus induit, 51. Item tzangæ aut tzaucæ potius, barbarici calcesmentis genus, 232.

Tzangratorum stratopeidarcha seu praefectus, offic. 68 palatin., 12. Insignia, 27. Praesi suis, dictis a tzaugra arcu, 246. Sagittarii sunt, non spatharii, *ibid.*

Tzausius magnus, offic. 57 palat. 10. Ejus habitus, fert iromasiem, 25. Subest magno primicerio et ordinat cum suis turmam imp., 39. Turcis hodieque est commissarius, legatus, 195.

U

Umbella seu pilens despote, 15. Aliorum procerum, 15.

Unbo magi domestici est aureus et clavatus, 17. Praefert nomina gestantium, 15, 221.

Undulatum sticharium episcopi, 166. Undulata pollia, 379.

Uonibus, margaritis atoque illitum scaranicum despote, 14. Liedem contextum imp. diadema, 50. Et ramus aureus, quem imperatrix in coronatione tenet, 91. Et stemmatogryrium creandi despote, 100.

Urceolus oenochæo oclusus servat benedictionem seu materiam sanctificationis, qua imp. oculi et frons inunguntur, 78, 221.

Urna aurea reliquiæ B. Virg. a S. Pulcheria virgine imperatrice in Blachernis conditæ sunt, 341.

V

Vas mortuorum ossibus pul. eribusque plenum coronato imp. cum stупpa accensa objicitur, 368, 369. Vas vinarium butta, 245. Vas aureum seu argenteum in mensa ab imp. datum magnus domesticus retinet, 62. Vasa aurea, quibus ministratur imperatori in nativitate, accubanti, 501. Vasa ecclesiæ curat m. scenophylax, 150. Eorum ornatus, 161.

Vela et cancelli secludebant magistratus, 154.

Velarii et cancellarii locum iudiciorum custodiebant, 154.

Velothyra, velum januæ et velum loco januæ, 288.

Velum duplex semper imp. praefertur, 39. Et ad monasteria a tzanga, 82. Velum quo sancta teguntur, 221.

Venatorum primus, offic. 41 palat., 10. Gestamina, 21. Tenet stapedem imp., 39. Imp. vestes sanguine aspersas sibi vindicat, *ibid.* Praest venatoribus, *ibid.* Venatores perdorum equis palatum ingrediuntur, 108.

Veneti divino Nativitate, offic. intersunt, 57. Oppugnandis conceduntur Induciae a Michaele Palæol., 75. Non praescribitur illis modus honorandi imp., *ibid.* Eorum legatus non venit ad osculum neque ad faustam appreciationem, sed tantum fecit genua, 76. Neque triremis imperatori aclammat, *ibid.* Dicuntur Franci cum Genuensibus, *ibid.*

Vesperas et liturgias audit in variis templis imp., 80.